
GT ATELIÉR GEODÉZIE, spol. s r.o.
Za mlýnem 1565/31
147 00 Praha

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA DATUM
ES_2018_08411 Dana Bohuslavická/+420267175497 18.04.2018

Stanovisko k existenci plynárenských zařízení pro akci:

Severovýchodní pražská cyklomagistrála - 6. etapa, Praha 14 - část 2

Stavebník: Městská část Praha 14, Praha, Bratří Venclíků 1073/8, 19800

Pražská plynárenská Distribuce, a.s.,  člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.,  jako provozovatel
distribuční soustavy vydává toto stanovisko:

V zájmovém území, které je přílohou tohoto stanoviska, nebo jeho blízkosti se nacházejí plynárenská
zařízení  provozovaná  společností  Pražská  plynárenská  Distribuce,  a.s.,  člen  koncernu  Pražská
plynárenská, a.s. Přesnou polohu plynárenských zařízení je před zahájením stavebních činností nutno
vytyčit. Upozorňujeme, že na daném území se mohou nacházet plynárenská zařízení ve výstavbě
a zařízení jiných vlastníků či správců a zařízení nefunkční/neprovozovaná.

Toto stanovisko nelze použít  pro účely  jednání  s orgány státní  správy dle  zákona 183/2006 Sb.
v platném znění, taktéž nelze použít pro realizaci stavby a nenahrazuje stanovisko k dokumentaci
stavby.

Stanovisko bylo vygenerováno automaticky na základě Vaší žádosti.

Přílohy:
Situační výkres požadovaného zájmového území ke dni 18.04.2018

Souřadnice zakresleného zájmového území:
-732509.716,-1040886.3549,  -732384.2759,-1040931.9476,  -732239.5272,-1041034.9793,  -
732276.5944,-1041142.6854,  -732042.2035,-1041275.6347,  -731796.6005,-1041383.0677,  -
731797.3344,-1041616.9441,  -731575.8984,-1041611.438,  -731259.3945,-1041664.3623,  -
731272.9541,-1041764.4568,  -731598.1776,-1041707.2616,  -731890.6467,-1041762.5993,  -
731955.4407,-1041949.1939,  -732029.9841,-1041950.6699,  -732132.9335,-1041796.1567,  -
732260.8507,-1041814.3297,  -732299.0863,-1041736.5508,  -732136.351,-1041672.9066,  -
731892.8572,-1041641.8319,  -731883.289,-1041485.5984,  -731862.8577,-1041431.9984,  -
732003.8934,-1041421.368,  -732076.5718,-1041352.0525,  -732219.3864,-1041291.7547,  -



732214.2434,-1041253.8433,  -732402.1465,-1041229.1215,  -732440.5461,-1041186.8461,  -
732440.2274,-1041024.7342,  -732547.8112,-1040973.0698,  -732509.716,-1040886.3549



Pražská  plyná renská  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražská  plyná renská  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 250125 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výkres je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná renských zařízení je pouze schem atická , pro přesnou lokalizaci je nutno provést vytyčení v terénu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

Přehledka

Datum  vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 5 / 56

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 8 / 56

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 10 / 56

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 12 / 56

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 13 / 56

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 14 / 56

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 15 / 56

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 16 / 56

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 18 / 56

Datum vydá ní:



Pražská  plyná renská  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražská  plyná renská  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
w w w .ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výkres je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná renských zaříz ení je pouze schematická , pro přesnou lokalizaci je nutno provést vytyčení v terénu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 19 / 56

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 20 / 56

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 23 / 56

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 30 / 56

Datum vydá ní:



Pražská  plyná renská  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražská  plyná renská  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
w w w .ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výkres je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná renských zaříz ení je pouze schematická , pro přesnou lokalizaci je nutno provést vytyčení v terénu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 37 / 56

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 38 / 56

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 40 / 56

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 41 / 56

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 42 / 56

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 44 / 56

Datum vydá ní:



Pražská  plyná renská  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražská  plyná renská  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
w w w .ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výkres je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná renských zaříz ení je pouze schematická , pro přesnou lokalizaci je nutno provést vytyčení v terénu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 47 / 56

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 48 / 56

Datum vydá ní:



Pražská  plyná renská  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražská  plyná renská  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
w w w .ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výkres je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná renských zaříz ení je pouze schematická , pro přesnou lokalizaci je nutno provést vytyčení v terénu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 49 / 56

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 51 / 56

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 54 / 56

Datum vydá ní:



Pražsk á  ply ná rensk á  Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražsk á  plyná rensk á  a.s.,
U plyná rny 500, Praha 4, 145 08
www.ppdistribuce.cz

0 2010 m

j

 

 
přibližný pr.
odstavenéSTL 1 bar

STL 3 bar
NTL
VTL

Tento situační výk res je nedílnou součá stí stanoviska číslo 
Poloha zobrazených plyná rensk ých zařízení je pouze schematick á , pro přesnou lokalizaci je nutno prové st vyty čení v teré nu.

ES_2018_08411
18. 4. 2018 15:44:48

str. 55 / 56

Datum vydá ní:



Plynárenská zařízení

BARVY PLYN./PŘ ÍP.
VTL 25 b ar

STL 3 b ar

STL 1 b ar

NTL 2,1 a 4 kPa

Úsek plynovodu/přípojky
o dstaven o

stan dardn í p růb ěh

p řib ližn ý zák res

BARVY PRVKŮ
VTL 25 b ar

STL 1 a 3 b ar

NTL 2,1 a 4 kPa

čichač ka

DR v zemi

DR ve skříňce

DR ve skříňce s HUP

filtr

Gib aulto va sp o jk a

HUP ve skříňce

HUP b ez skříňky

chrán ič ka/ochr. trub ka

izolač n í sp o j

kap ák

k o mp en záto r

o dfuk

odvzdušn ěn í DR

odvzdušn ěn í RS

ochoz

p o vrcho vý zn ak

p řecho d

o rien tač n í slo up ek

vývo d sig. vodiče

redukce

reguláto r

regulač n í stan ice

reguláto r b lo k o vý

reguláto r p o silo vací

štěrk o vá stěn a

tvaro vka

zátka

zaslep en í

uzávěr/uzávěr p ro vo zn í

změn a materiálu

p lyn o vé lamp y

slo up ek dálk o vého p řen o su

chrán ič ka PKO

zemn ící p ásek

b lesk o jistka PKO

referen č n í elek tro da PKO

RIS

elek tro měr PKO

PO; sp o jo vací o b jek t

SKAO

EPD

 k o n tro ln í vývo d, k o n t. měřící stan ice

saturáž

kab el PKO hlavn í

ostatn í kab ely PKO

An odo vé uzemn ěn í PKO

AU-V (hlo ub k o vé) vertikáln í

GAN (galvan ická an oda)

AU-H (hlo ub k o vé)

AU-rozp t. (ro zp týlen á an o da)

ostatn í an odo vá uzemn ěn í

An o do vé uzemn ěn í - lin ie
AU-FeSi

AU-TU; AU-k omb . jin é; AU-sp eciáln í

AU-TU-FeSi (k o mb in o van é)

AU-flexib iln í

AU-hřeb en o vé

AU-H; AU-ro zp t.; GAN; zemn . p ásek



40 
 
 
 
 

PRE distribuce, a.s. 



ŽADATEL

GT ateliér geodézie spol. s r.o.
Jan Opelík
Za mlýnem 1565/31

14700 Praha

ČÍSLO ŽÁDOSTI VYŘIZUJE VYŘÍZENO DNE

0118001928 oddělení Kmenová data sítě 19.04.2018

Informace o existenci elektroenergetického zařízení distribuční
soustavy společnosti PREdistribuce, a. s., vyžádané pro akci:

Severovýchodní pražská cyklomagistrála – 6. etapa, Praha 14 - část 1

Vážený zákazníku,

reagujeme na Vaši žádost číslo 0118001928 ze dne 19.04.2018 ve věci poskytnutí informace o existenci sítí v
majetku společnosti PREdistribuce, a. s.

Sdělujeme Vám, že  na Vámi vymezeném zájmovém území dochází ke střetu s evidovaným
zařízením distribuční soustavy nebo jeho ochranným pásmem.

Informace je platná 30 dní od  19.04.2018 a může být použita jako podklad pro zpracování projektové
dokumentace. Přílohou je situační výkres zájmového území s vyznačeným průběhem tras kabelového vedení ve
formátu PDF, případně kompletní sada dat mapy sítě ve formátu DGN (volitelná možnost v rámci žádosti).
Zákres prvků v mapě sítě má pouze informativní charakter s tím, že v trase vedení může být uloženo více
kabelů. Upozorňujeme, že na vymezeném území se mohou nacházet energetická zařízení, která nejsou v
majetku PREdistribuce, a. s. Pro informace o takových zařízeních kontaktujte jejich vlastníky.

Toto sdělení má informativní charakter a nenahrazuje vyjádření PREdistribuce, a. s., k
projektové dokumentaci. Pokud bude plánovaná akce zasahovat do ochranného pásma, je
třeba ji dále konzultovat se zaměstnanci PREdistribuce, a. s., kteří k ní vydají příslušná
vyjádření.

Zařízení distribuční soustavy je chráněno ochranným pásmem dle § 46 zákona č. 458/2000 Sb., v platném
znění. V těchto pásmech nelze bez souhlasu PREdistribuce, a. s., provádět zemní práce, zřizovat stavby, či
umisťovat konstrukce a provádět  činnosti, které by jinak znemožňovaly nebo podstatně  znesnadňovaly přístup
k  zařízení distribuční soustavy, nebo které by mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost jejího provozu.

1. V případě, že plánujete stavbu, která vyžaduje zásah do distribuční sítě (nové připojení, navýšení 
příkonu, přeložku vedení), je třeba akci konzultovat se zaměstnanci z oddělení Rozvoj a obnova sítí,

2. v případě, že nebude vyžadován zásah do distribuční sítě, je třeba akci konzultovat se zaměstnanci 
z oddělení Dohled správy sítě.

Před vlastní realizací stavby je nezbytné získat souhlas se zahájením výkopových prací, který lze obdržet 
pouze osobně v oddělení Kmenová data sítě. Další informace k postupu činností při realizaci stavby 
v ochranném pásmu energetického zařízení jsou uvedeny v příloze „Všeobecné podmínky“nebo na webu: 
www.predistribuce.cz.

S pozdravem

Mgr. Dalibor Mana
vedoucí oddělení Kmenová data sítě

Přílohy: 1. Situační výkres zájmového území (PDF)

2. Digitální data (DGN)

3. Všeobecné podmínky (PDF)

PREdistribuce, a. s., IČ: 27376516, Svornosti 3199/19a, 150 00, Praha 5

Korespondenční adresa: Na Hroudě 1492/4, 100 05, Praha 10

Zákaznické centrum PRE: Jungmannova 31 (palác Adria), Praha 1 | Vladimírova 18, Praha 4

Zákaznická linka PRE: 800 550 055



ČÍSLO ŽÁDOSTI VYŘIZUJE PŘIJATO DNE

0118001928 oddělení Kmenová data sítě 19.04.2018

Rekapitulace žádosti: Informace o existenci sítí

Severovýchodní pražská cyklomagistrála – 6. etapa, Praha 14 - část 1

ŽADATEL

Identifikační údaje Kontakt
Titul: Ing. Telefon: 603816157
Jméno a příjmení: E-mail:Jan Opelík opelik@gtatelier.cz

Firma Adresa
Název: Ulice, č. p. / č. o.:GT ateliér geodézie spol. s r.o. Za mlýnem 1565/31
IČ: PSČ, obec:25792547 147 00 Praha

DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

A3Velikost výkresu (formát PDF):
Požadavek na data pro zpracování projektové dokumentace (formát DGN):
E-mail pro elektronické doručení:

ANO
opelik@gtatelier.cz

ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ

PREdistribuce, a. s., IČ: 27376516, Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5

Korespondenční adresa: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10 | Zákaznická linka PRE: 800 550 055



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0118001928.

Klad mapových listů



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0118001928.

Situační výkres - list 1



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0118001928.

Situační výkres - list 6



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0118001928.

Situační výkres - list 7



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0118001928.

Situační výkres - list 8



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0118001928.

Situační výkres - list 9



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0118001928.

Situační výkres - list 10



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0118001928.

Situační výkres - list 16



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0118001928.

Situační výkres - list 19



ŽADATEL

GT ateliér geodézie spol. s r.o.
Jan Opelík
Za mlýnem 1565/31

14700 Praha

ČÍSLO ŽÁDOSTI VYŘIZUJE VYŘÍZENO DNE

0118001929 oddělení Kmenová data sítě 19.04.2018

Informace o existenci elektroenergetického zařízení distribuční
soustavy společnosti PREdistribuce, a. s., vyžádané pro akci:

Severovýchodní pražská cyklomagistrála – 6. etapa, Praha 14 - část 2

Vážený zákazníku,

reagujeme na Vaši žádost číslo 0118001929 ze dne 19.04.2018 ve věci poskytnutí informace o existenci sítí v
majetku společnosti PREdistribuce, a. s.

Sdělujeme Vám, že  na Vámi vymezeném zájmovém území dochází ke střetu s evidovaným
zařízením distribuční soustavy nebo jeho ochranným pásmem.

Informace je platná 30 dní od  19.04.2018 a může být použita jako podklad pro zpracování projektové
dokumentace. Přílohou je situační výkres zájmového území s vyznačeným průběhem tras kabelového vedení ve
formátu PDF, případně kompletní sada dat mapy sítě ve formátu DGN (volitelná možnost v rámci žádosti).
Zákres prvků v mapě sítě má pouze informativní charakter s tím, že v trase vedení může být uloženo více
kabelů. Upozorňujeme, že na vymezeném území se mohou nacházet energetická zařízení, která nejsou v
majetku PREdistribuce, a. s. Pro informace o takových zařízeních kontaktujte jejich vlastníky.

Toto sdělení má informativní charakter a nenahrazuje vyjádření PREdistribuce, a. s., k
projektové dokumentaci. Pokud bude plánovaná akce zasahovat do ochranného pásma, je
třeba ji dále konzultovat se zaměstnanci PREdistribuce, a. s., kteří k ní vydají příslušná
vyjádření.

Zařízení distribuční soustavy je chráněno ochranným pásmem dle § 46 zákona č. 458/2000 Sb., v platném
znění. V těchto pásmech nelze bez souhlasu PREdistribuce, a. s., provádět zemní práce, zřizovat stavby, či
umisťovat konstrukce a provádět  činnosti, které by jinak znemožňovaly nebo podstatně  znesnadňovaly přístup
k  zařízení distribuční soustavy, nebo které by mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost jejího provozu.

1. V případě, že plánujete stavbu, která vyžaduje zásah do distribuční sítě (nové připojení, navýšení 
příkonu, přeložku vedení), je třeba akci konzultovat se zaměstnanci z oddělení Rozvoj a obnova sítí,

2. v případě, že nebude vyžadován zásah do distribuční sítě, je třeba akci konzultovat se zaměstnanci 
z oddělení Dohled správy sítě.

Před vlastní realizací stavby je nezbytné získat souhlas se zahájením výkopových prací, který lze obdržet 
pouze osobně v oddělení Kmenová data sítě. Další informace k postupu činností při realizaci stavby 
v ochranném pásmu energetického zařízení jsou uvedeny v příloze „Všeobecné podmínky“nebo na webu: 
www.predistribuce.cz.

S pozdravem

Mgr. Dalibor Mana
vedoucí oddělení Kmenová data sítě

Přílohy: 1. Situační výkres zájmového území (PDF)

2. Digitální data (DGN)

3. Všeobecné podmínky (PDF)

PREdistribuce, a. s., IČ: 27376516, Svornosti 3199/19a, 150 00, Praha 5

Korespondenční adresa: Na Hroudě 1492/4, 100 05, Praha 10

Zákaznické centrum PRE: Jungmannova 31 (palác Adria), Praha 1 | Vladimírova 18, Praha 4

Zákaznická linka PRE: 800 550 055



ČÍSLO ŽÁDOSTI VYŘIZUJE PŘIJATO DNE

0118001929 oddělení Kmenová data sítě 19.04.2018

Rekapitulace žádosti: Informace o existenci sítí

Severovýchodní pražská cyklomagistrála – 6. etapa, Praha 14 - část 2

ŽADATEL

Identifikační údaje Kontakt
Titul: Ing. Telefon: 603816157
Jméno a příjmení: E-mail:Jan Opelík opelik@gtatelier.cz

Firma Adresa
Název: Ulice, č. p. / č. o.:GT ateliér geodézie spol. s r.o. Za mlýnem 1565/31
IČ: PSČ, obec:25792547 147 00 Praha

DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

A3Velikost výkresu (formát PDF):
Požadavek na data pro zpracování projektové dokumentace (formát DGN):
E-mail pro elektronické doručení:

ANO
opelik@gtatelier.cz

ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ

PREdistribuce, a. s., IČ: 27376516, Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5

Korespondenční adresa: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10 | Zákaznická linka PRE: 800 550 055



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0118001929.

Klad mapových listů



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0118001929.

Situační výkres - list 1



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0118001929.

Situační výkres - list 2



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0118001929.

Situační výkres - list 3



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0118001929.

Situační výkres - list 5



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0118001929.

Situační výkres - list 6



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0118001929.

Situační výkres - list 8



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0118001929.

Situační výkres - list 12



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0118001929.

Situační výkres - list 13



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0118001929.

Situační výkres - list 14



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0118001929.

Situační výkres - list 15



ŽADATEL

GT ateliér geodézie spol. s r.o.
Jan Opelík
Za mlýnem 1565/31

14700 Praha

ČÍSLO ŽÁDOSTI VYŘIZUJE VYŘÍZENO DNE

0418001891 oddělení Kmenová data sítě 19.04.2018

Informace o existenci sítí a umístění zařízení veřejného osvětlení ve
vlastnictví hlavního města Prahy vyžádané pro akci:

Severovýchodní pražská cyklomagistrála – 6. etapa, Praha 14 - část 1

Vážený zákazníku,

reagujeme na Vaši žádost číslo 0418001891 ze dne 19.04.2018 ve věci poskytnutí informace o existenci sítí
veřejného osvětlení v majetku hlavního města Prahy.

Sdělujeme Vám, že  na Vámi vymezeném zájmovém území dochází ke střetu s ochranným
pásmem evidovaného zařízení veřejného osvětlení.

Zařízení veřejného osvětlení je chráněno ochranným pásmem dle § 46 zákona č. 458/2000 Sb., v platném
znění. V těchto pásmech nelze bez souhlasu jeho vlastníka, provádět zemní práce, zřizovat stavby, či umisťovat
konstrukce a provádět činnosti, které by jinak znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k  zařízení
veřejného osvětlení, nebo které by mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost provozu.

Informace je platná 60 dní od 19.04.2018 a může být použita jako jeden z podkladů pro zpracování projektové
dokumentace, pokud je taková dokumentace zpracovávána. Součástí je situační výkres s vyznačením
dotčených zařízení veřejného osvětlení (případně digitální data, pokud o ně bylo požádáno). Umístění zařízení
veřejného osvětlení v mapách má pouze informativní charakter.

Toto sdělení nenahrazuje vyjádření vlastníka ani správce veřejného osvětlení ke
stavebnímu či územnímu řízení. Vyjádření k plánované akci, zasahující do ochranného
pásma, vydává společnost TRADE CENTRE PRAHA a. s. (www.tcp-as.cz).

Upozorňujeme, že na vymezeném území se mohou nacházet energetická zařízení, která nejsou v majetku
hlavního města Prahy. Pro informace o takových zařízeních kontaktujte jejich vlastníky.

S pozdravem

Mgr. Dalibor Mana
vedoucí oddělení Kmenová data sítě

Přílohy: 1. Rekapitulace žádosti (PDF).

2. Situační výkres zájmového území (PDF).

3. Digitální data (DGN).

4. Výpis objektů (CSV).

5. Všeobecné informace (PDF).

PREdistribuce, a. s., IČ: 27376516, Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5

Korespondenční adresa: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10 | Zákaznická linka PRE: 800 550 055



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0418001891.

Klad mapových listů



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0418001891.

Situační výkres - list 1



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0418001891.

Situační výkres - list 6



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0418001891.

Situační výkres - list 7



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0418001891.

Situační výkres - list 10



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0418001891.

Situační výkres - list 11



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0418001891.

Situační výkres - list 12



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0418001891.

Situační výkres - list 15



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0418001891.

Situační výkres - list 16



ŽADATEL

GT ateliér geodézie spol. s r.o.
Jan Opelík
Za mlýnem 1565/31

14700 Praha

ČÍSLO ŽÁDOSTI VYŘIZUJE VYŘÍZENO DNE

0418001892 oddělení Kmenová data sítě 19.04.2018

Informace o existenci sítí a umístění zařízení veřejného osvětlení ve
vlastnictví hlavního města Prahy vyžádané pro akci:

Severovýchodní pražská cyklomagistrála – 6. etapa, Praha 14 - část 2

Vážený zákazníku,

reagujeme na Vaši žádost číslo 0418001892 ze dne 19.04.2018 ve věci poskytnutí informace o existenci sítí
veřejného osvětlení v majetku hlavního města Prahy.

Sdělujeme Vám, že  na Vámi vymezeném zájmovém území dochází ke střetu s ochranným
pásmem evidovaného zařízení veřejného osvětlení.

Zařízení veřejného osvětlení je chráněno ochranným pásmem dle § 46 zákona č. 458/2000 Sb., v platném
znění. V těchto pásmech nelze bez souhlasu jeho vlastníka, provádět zemní práce, zřizovat stavby, či umisťovat
konstrukce a provádět činnosti, které by jinak znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k  zařízení
veřejného osvětlení, nebo které by mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost provozu.

Informace je platná 60 dní od 19.04.2018 a může být použita jako jeden z podkladů pro zpracování projektové
dokumentace, pokud je taková dokumentace zpracovávána. Součástí je situační výkres s vyznačením
dotčených zařízení veřejného osvětlení (případně digitální data, pokud o ně bylo požádáno). Umístění zařízení
veřejného osvětlení v mapách má pouze informativní charakter.

Toto sdělení nenahrazuje vyjádření vlastníka ani správce veřejného osvětlení ke
stavebnímu či územnímu řízení. Vyjádření k plánované akci, zasahující do ochranného
pásma, vydává společnost TRADE CENTRE PRAHA a. s. (www.tcp-as.cz).

Upozorňujeme, že na vymezeném území se mohou nacházet energetická zařízení, která nejsou v majetku
hlavního města Prahy. Pro informace o takových zařízeních kontaktujte jejich vlastníky.

S pozdravem

Mgr. Dalibor Mana
vedoucí oddělení Kmenová data sítě

Přílohy: 1. Rekapitulace žádosti (PDF).

2. Situační výkres zájmového území (PDF).

3. Digitální data (DGN).

4. Výpis objektů (CSV).

5. Všeobecné informace (PDF).

PREdistribuce, a. s., IČ: 27376516, Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5

Korespondenční adresa: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10 | Zákaznická linka PRE: 800 550 055



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0418001892.

Klad mapových listů



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0418001892.

Situační výkres - list 1



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0418001892.

Situační výkres - list 2



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0418001892.

Situační výkres - list 5



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0418001892.

Situační výkres - list 8



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0418001892.

Situační výkres - list 12



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0418001892.

Situační výkres - list 13



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0418001892.

Situační výkres - list 14



Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Vydáno k žádosti číslo 0418001892.

Situační výkres - list 15



41 
 
 
 
 

Technická správa 
komunikací hl.m.Prahy 



























42 
 
 
 
 

Státní Pozemkový úřad, 
Odbor řízení správy 

nemovitostí, oddělení 
správy vodohospodářských 

děl 






